
UCHWAŁA NR XXXVI/200/2022

RADY GMINY GODKOWO

z dnia  30 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli dopłaty do usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie

Gminy Godkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020, 

poz. 2028 z późn. zm.), Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę dopłaty z budżetu Gminy Godkowo do taryfy zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla odbiorców usług na terenie gminy Godkowo w wysokości i 

okresach wskazanych w tabeli:

Lp.
Taryfowa grupa 
odbiorców usług

Dopłata do taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków – zł/1m³

W okresie

od 1 do 12 miesiąca
obowiązywania taryfy

W okresie

od 13 do 24 miesiąca
obowiązywania taryfy

W okresie

od 25 do 36 miesiąca
obowiązywania taryfy

1 Grupa 1.

Godkowo

0,26 0,38 0,47

2 Grupa 2.

Podągi

1,54 1,61 1,69

3. Grupa 3.

Stojpy

1,98 2,04 2,12

4. Grupa 4.

Kwitajny Wielkie

1,59 1,65 1,73

5. Grupa 5.

Grądki

0,87 1,00 1,08

§ 2. Uchwała o wprowadzeniu dopłat zostanie podjęta po zatwierdzeniu taryfy przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXVI/200/2022 w sprawie wyrażenia woli dopłaty 
do usług zbiorowego odprowadzania ścieków

    GŁOSOWAŁO: 12  

    głosowało ZA: 10  

    głosowało PRZECIW: 1  

    WSTRZYMAŁO się: 1  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław nieobecny

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert głosował przeciw

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław nieobecny

14 Tomaszewska Helena wstrzymała się

15 Złomańczuk Marcin nieobecny


